INDICAÇÃO Nº
54
, DE 2006

                                          INDICO, com fundamento no artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, para que autorize a liberação de recursos financeiros no montante de R$ 77.194,64 (Setenta e Sete Mil Cento e Noventa e Quatro Reais e Sessenta e Quatro Centavos), necessários para a execução de obras de reforma da Rodoviária Municipal de Florínea.

JUSTIFICATIVA

  A presente solicitação visa destinar recursos financeiros para auxiliar na reforma da Rodoviária de Florínea, oferecendo, desta forma, maior segurança e conforto para os usuários do transporte coletivo.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 627577 310106 1936